ПРОТОКОЛ
Анализа и сопоставления заявок на участие в конкурсе на право заключения

на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ
(проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства в нежилом помещении, расположенном по адресу: ул. 1-я

Вольская, д.7, корп.1 (площадью 74,1 кв.м.)

Дата проведения: 30 мая 2024 года
Место проведения: управа района Некрасовка, ул. 1-я Вольская, дом 24, корп.1,
подъезд 2, зал заседаний
Время проведения: 15:00
Присутствовали:
Ухаботина И.В. - заместитель председателя комиссии
Мультанова С.М. - секретарь комиссии
Члены комиссии:

1. Грибцов И.С. 3. Бабыч С.А. 5. Ухаботина Е.В.
2. Горчагова И.И. 4. Гвоздева Л.В. 6. БулюкА.Д.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Проведение анализа сопоставления заявок на участие в конкурсе на право
заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных
программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства в нежилом помещении, расположенном по адресу: ул. 1-я Вольская, д.7,
корп.1 (площадью 74,1 кв.м.)

Кворум имеется, заседание Комиссии правомочно.
Заседание Комиссии открыл заместитель председателя Комиссии - Ухаботина

И.В., которая проинформировала членов Комиссии, что 29.05.2024 в ходе заседания
Комиссии по рассмотрению заявок, 2 заявителя были признаны участниками
конкурса.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в конкурсе:
Регистрационный номер заявки 1 - Региональная общественная организация

спортивно-досуговый клуб «Овертайм». Юридической адрес: РФ, 109428, г. Москва,
Рязанский пр-т, дом 47, корп.1, кв.4, фактический адрес: РФ, 109428, г. Москва,
Рязанский пр-т, дом 47, корп.1, кв.4.

Регистрационный номер заявки 2 - Фонд помощи детям-сиротам, детским
домам и интернатам для инвалидов и престарелых «Безграничная реальность».
Юридической адрес: РФ, 125130, г. Москва, ул. Нарвская, д.15, к.2, кв.63,
фактический адрес: РФ, 125130, г. Москва, ул. Нарвская, д.15, к.2, кв.63.

Результаты анализа и сопоставления заявок:

Наименование
показателя

М
ак

си
ма

ль
но

е з
на

че
ни

е п
ок

аз
ат

ел
я

За
ме

ст
ит

ел
ь п

ре
дс

ед
ат

ел
я к

ом
ис

си
и

-
У

ха
бо

ти
на

 И
.В

.

Ч
ле

н к
ом

ис
си

и
-Г

ри
бц

ов
 И

.С
.

Ч
ле

н к
ом

ис
си

и
- Б

аб
ы

ч
С

.А
.

Ч
ле

н к
ом

ис
си

и
- У

ха
бо

ти
на

 Е
.В

.

Ч
ле

н к
ом

ис
си

и
- Г

во
зд

ев
а

Л
.В

.

Ч
ле

н к
ом

ис
си

и
Бу

лю
к

А
.Д

.

Ч
ле

н к
ом

ис
си

и
- Г

ор
ча

го
ва

 И
.И

.

За
яв

ка
 1

За
яв

ка
 2

За
яв

ка
 1

За
яв

ка
 2

За
яв

ка
 1

За
яв

ка
 2

За
яв

ка
 1

За
яв

ка
 2

За
яв

ка
 1

За
яв

ка
 2

За
яв

ка
 1

За
яв

ка
 2

За
яв

ка
 1

За
яв

ка
 2

Соответствие социальной
программы (проекта)
участника потребностям
населения в услугах

10 7 7 7 7 8 9 7 7 8 8 10 10 8 9

Востребованность,
актуальность социальной
программы (проекта)

10 10 10 8 5 7 8 8 7 9 8 8 5 8 9

Оригинальность
предлагаемой социальной
программы (проекта)

10 9 10 5 6 7 9 7 8 7 6 8 9 7 9

Уровень проработки
социальной программы
(проекта)

10 8 8 8 8 6 9 9 10 9 8 10 9 6 9

Инновационность,
перспективность развития
социальной программы
(проекта)

10 8 10 7 7 5 6 9 10 8 7 7 10 5 6

Возможность участия
значительной части
различных возрастных
категорий района в
реализации мероприятий
социальной программы
(проекта)

10 10 7 8 4 7 7 8 8 10 10 9 9 9 9

Преемственность и
результативность социальной
программы (проекта)

10 10 7 5 6 8 7 8 8 9 7 7 3 8 7

Направленность социальной
программы (проекта) на
улучшение социальной
ситуации, решение
социальных проблем в районе

10 10 10 4 4 8 8 8 7 8 7 10 5 8 9

Продолжительность
деятельности некоммерческой
организации

10 10 8 7 6 7 6 10 8 10 8 10 7 7 6

Наличие собственной
материально - технической
базы участника конкурса

10 10 10 4 5 8 9 10 10 10 10 10 10 8 9

Степень квалификации
исполнителей социальной
программы (проекта).
Подтверждается
представленными в составе
заявки дипломами,

10 5 4 4 5 7 9 9 9 9 8 9 8 8 9

грамотами, отзывами,
благодарственными
письмами, буклетами и
иными информационными
материалами о деятельности
организации и т.п.
Использование собственного
опыта работы в сфере
социально - воспитательной
деятельности, а также
возможное привлечение к
реализации программы
(проекта) других организаций
и объединений

10 10 9 7 4 7 8 10 7 10 8 10 7 7 8

Ri=673/7=96,143

R2-647/7=92,429

Где R - итоговая оценка заявки, 1,2 - регистрационный номер заявки.
По результатам анализа и сопоставления заявок Региональной общественной

организации спортивно-досуговый клуб «Овертайм» присвоен 1 номер. Фонду
помощи детям-сиротам, детским домам и интернатам для инвалидов и престарелых
«Безграничная реальность» присвоен 2 номер.

По результатам анализа и сопоставления заявок Региональная общественная
организация спортивно-досуговый клуб «Овертайм» рекомендуется в качестве
победителя конкурса на право заключения на безвозмездной основе договора на
реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально­
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением
по месту жительства в нежилом помещении, расположенном по адресу: ул. 1-я
Вольская, д.7, корп.1 (площадью 74,1 кв.м.).

Результаты голосования:
Принято единогласно.

Протокол вела:
Секретарь комиссии

Заместитель председателя И.В. Ухаботина

Члены Комиссии:

Грибцов И.С.

Горчагова И.И.

Ухаботина Е.В.

Бабыч С.А.

Гвоздева Л.В.

С.М. Мультанова

Булюк А.Д.